[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 14.04.2022                                                                                                                         № 372
город Крымск

Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией Крымского
городского поселения Крымского района
 муниципальной услуги «Предоставление гражданам
для собственных нужд земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной
собственности, для размещения гаражей»

В соответствии с Федеральными законами от 5 апреля 2021 г. № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Постановлением Правительства   Российской    Федерации    от    16    мая    2011   года  № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», в целях повышения качества и доступности оказания муниципальных услуг администрацией    Крымского    городского    поселения    Крымского   района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией    Крымского    городского    поселения    Крымского   района муниципальной  услуги  «Предоставление гражданам для собственных нужд земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для размещения гаражей» (приложение).
2. Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского    района    (Колесник С.С.)   обнародовать   настоящее   постановление   в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.

3. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
2

4. Контроль  за   выполнением   настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района    Князева А.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                          Я.Г. Будагов